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2006 (tot. 23)

maschi femmine ignoti
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3
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Età

2006



2006

hashish
48%

eroina
9%

siringa eroina
4%

spinello 
hashish

31%

spinello 
marijuana

4%
metadone

4%

Sostanze 2006



maschi femmine ignoti

64

11 6

Sesso

2007 (tot. 81)



37%

11%
23%

1%

1%

4%

1%

1%

3%
1%

9%

2% 1% 1%

4%

hashish

marijuana

eroina

cocaina

ketamina

siringa eroina

eroina+metadone+cocaina

eroina+cocaina

hashish+marijuana

spinello hashish

spinello marijuana

2007



maschi femmine ignoti

53

12
1

Sesso

maschi femmine ignoti

2008 (tot. 67)
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Età

2008



60%

7%

10%

5%

2%
4% 12%

Sostanze 2008

hashish

marijuana

eroina

cocaina

hashish+marijuana

hashish+marijuana+eroina

spinello hashish

2008



maschi femmine

59

7

Sesso 2009

maschi femmine

2009 (tot.66)
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Età 2009

2009



15%
5%

17%

10%5%12%

22%

2%
2% 10%

Sostanze 2009

hashish marijuana

eroina cocaina

ketamina siringa eroina

spinello hashish spinello marijuana

ketamina+mdma metadone

2009



maschi femmine ignoti

23

5
1

Sesso 2010

2010 (tot.29)
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Età 2010

2010



2010

Inizio eroina 

con 

metorfano

20%

14%

14%

3%

20%

17%

3%
3% 3% 3%

hashish marijuana

eroina marijuana+hashish

spinello marijuana spinello hashish

metadone buprenorfina

metadone+GHB eroina/metorfano



maschi femmine ignoti

23

5
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Sesso 2011

2011 (tot 30)



2011

9

6 6
7

<20 21-30 31-40 >40

Età 2011



2011

31%

13%

3%

9%

3%

16%

13%

3%
3% 3% 3%

hashish marijuana

cocaina eroina siringa

hashish+marijuana+eroina spinello hashish

eroina/metorfano clonazepam

cocaina levamisolo non stupefacente

MDMA+hashish

INIZIO COCAINA 

CON LEVAMISOLO



italia
79%

africa
21%

Nazionaliatà 2011

2011



maschi femmine ignoti
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4
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Sesso 2012

2012 (tot.34)
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Età 2012

2012



italia
76%

africa
15%

asia
3%

america
3%

europa
3%

Nazionalità 2012

2012



39%

28%
4%

9%

7% 9%

4%

Sostanze 2012

hashish marijuana eroina/metorfano

cocaina/levamisolo hashish+marijuana spinello hashish

spinello marijuana

2012



maschi femmine

29

5

Sesso 2013

2013 (tot.34)



2013
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Età 2013



2013

italia
62%

africa
32%

asia
3%

america
3%

Nazionalità 2013



hashish
31%

marijuana
24%

eroina/metorfano
4%cocaina

4%

eroina+hashish
4%

diazepam
3%

eroina+cocaina
3%

spinello marijuana
17%

spinello hashish
10%

Sostanze 2013

2013



maschi femmine

59

5

Sesso 2014

2014 (tot.64)
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Età 2014

2014



2014

italia
50%

africa
24%

asia
6%

europa
18%

america
2%

Nazionalità 2014



2014

marijuana
27%

hashish
24%

eroina
3%

spinello hashish
14%

spinello marijuana
13%

hashish+marijuana
2%

popper+marijuana
2%

cocaina
3%

cocaina+marijuana
2%

eroina+ketamina
2%

metorfano+citirizina
2%

marijuana+ketamina
2%

metadone
2%

clonazepam
2% lorazepam+levomeprom

azina
2%

caffeina
2%

Sostanze  2014



2015 (tot.33 fino ad ottobre)

maschi femmine

31

2

Sesso 2015
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Età 2015



2015

italia
40%

africa
34%

europa
14%

asia
6%

america
3%

oceania
3%

Nazionalità 2015



2015

46%

6%

15%
6%

3%

3%

12% 3% 3% 3%

Sostanze 2015

hashish marijuana

cocaina/lev eroina/met

metadone clonazepam

spinello hashish spinello marijuana

hashish+marijuana siringa cocaina



10 anni

totali maschi femmine ignoti

460
389

59
12

Totali Sesso



2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

23

81

66 66

29 30 34 34

64

33

Totali Sequestri 10 anni

10 anni



10 anni

66

138

76

54

<20 21-30 31-40 >40

Panoramica Età 



10 anni

italia
59%

africa
25%

asia
4%

america
2%

europa
9%

oceania
1%

Panoramica Nazionalità



10 anni

hashish
50.3%

marijuana
19.1%

cocaina
6.4%

eroina
17.7%

ketamina
1.2%

metadone
2.9%

MDMA
0.4%

benzodiazepine
1.2%

buprenorfina
0.2%

popper
0.2%

GHB
0.2%

non stupefacente
0.4%

Sostanze  sequestrate totali 10 anni
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